УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА СССР

4() О назначении тов. Бровикова В. И. Чрезвычайным и
Полномочным Послом СССР в Польской Народной

Республике

Президиум Верховного Совета СССР постановляет:
Назначить тов. Бровикова Владимира Игнатьевича Чрезвычайным

и Полномочным Послом СССР в Польской Народной Республике.

Председатель Президиума Верховного Совета СССР А ГРОМЫКО.

Секретарь Президиума В 1 р х о в и о г о Совета СССР I. МЕНТЕШЛШВИЛИ.

Москва, Кремль 3 января 1986 г.
№ 3941—XI.